平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年３月期第１四半期における自社運航の大型油槽船(VLCC)の収入増加ならびに船費の削減等により、平成26年
３月期第２四半期（累計）ならびに通期連結業績予想を修正いたしました。

 なお、上記修正予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および当社が合理的であると判断する一定の前
提に基づき作成しており、実際の業績は今後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年7月30日
各 位

上場会社名 共栄タンカ－株式会社
代表者 代表取締役社長 林田 一男
（コード番号 9130）
問合せ先責任者 総務部長 新井 真市郎
（TEL 03-4477-7171）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 600 50 50 1.31
今回修正予想(B) 6,100 750 250 100 2.61
増減額(B-A) 100 150 200 50
増減率(%) 1.7 25.0 400.0 100.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

5,481 531 73 213 5.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 1,100 100 100 2.61
今回修正予想(B) 12,100 1,250 300 130 3.40
増減額(B-A) 100 150 200 30
増減率(%) 0.8 13.6 200.0 30.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 10,858 929 760 21 0.57